[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 06.05.2008 г.

  № 450

О награждении Почетной

грамотой главы города Алатыря

В соответствии с ходатайством ФГУП «5 арсенал» Министерства обороны Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

За многолетний добросовестный труд, отличие в воинской службе наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Седова Александра Викторовича       -

	подполковника, помощника коман-дира по материально-техническому обеспечению ФГУП «5 арсенал»  Министерства обороны Российской Федерации;

	Кирюхина Николая Владимировича -
	служащего Российской Армии, стрелка отряда ВОХР ФГУП «5 арсенал»  Министерства обороны Российской Федерации.

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02